
 
      

  

 

                                                                   

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Giudici Saetta e Livatino” 

Con sezioni associate Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 

  I.T.C. “Gino Zappa” (Campobello di Licata) 
Viale Lauricella, 2 - 92029  Ravanusa (AG)  Tel.0922/875745 

C.F.: 90021350849 e-mail: agis018009@istruzione.it – agis018009@pec.istruzione.it 
sito web: www.saettalivatinoravanusa.edu.it 

          

         ALBO 

         SITO WEB 

         REGISTRO ARCHIMEDE 

 

 

OGGETTO: Decreto rettifica  graduatorie interne provvisorie d’Istituto 2020//2021  

          PERSONALE DOCENTE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto provvisorie del personale 

docente per l’individuazione dei soprannumerari; 

ESAMINATE le richieste dei docenti; 

ACCERTATI gli errori materiali nella somma dei punteggi dei seguenti docenti: 

 CARMINA MARIA PIA –A011 (PUNTI ANZIANITA’ DI SERVIZIO 75 E NON 72). 

Con nota assunta al prot. n. 2005 del 23/04/2021 la docente chiede la rettifica del punteggio 

relativo alla voce anzianità di servizio che risulta essere pari a 75 punti e non a 72 punti; 

 AMATO ANTONELLA-ADSS SOSTEGNO:  a seguito di controlli successivi, la scuola 

ha riscontrato l’assenza dei requisiti per l’esclusione della docente dalla graduatoria. 

Pertanto vengono valutati i servizi e i titoli. A seguito di ciò la docente viene inserita in 

coda, in quanto trasferita presso questa istituzione scolastica nell’anno in corso; 

RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino della posizione nell’ambito delle graduatorie 

interne d’istituto 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa, in applicazione del principio di autotutela della P.A. ed in 

accoglimento della richiesta di cui sopra, di apportare le rettifiche alle graduatorie interne d’Istituto, 

relative al personale docente, titolare di contratto di lavoro a tempo indeterminato, presso questo 

istituto. 

Le graduatorie in oggetto rettificate verranno pubblicate, all’Albo e sul Sito Web della scuola. 

   

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Michele Di Pasquali 

        Firmato digitalmente 

mailto:agis018009@istruzione.it
mailto:agis018009@pec.istruzione.it
http://www.saettalivatinoravanusa.edu.it/



		2021-04-29T08:52:20+0200




